
Pasování Kostě P. na panoše 2008 
Foto 

 
Datum 3. března 2008  
   

Pořádal Lucius Brno - Slatina 
   

Zúčastnili se Donny pasující 
 Kalif  slib přijímající  
 Kosťa P. pasovaný a slib dávající 
 …další rytíři a dvorní dáma dary a gratulace předávající 
 …další lid Lucia svítící a přihlížející 
   

Zapsala Kosťa P. s úpravami ostatních zúčastněných  

 

 

Pondělí 3. března 2008 

   V tento den jsem byla pasována na panoše rytíře Kalifa. Ze začátku jsem nic netušila, bylo 
pondělí, takže normální trénink, akorát se řeklo, že se bude fotit na web, ať si lidi vezmou 
kostýmy. Jenže to byla záminka k tomu, aby byli všichni v kostýmu při pasování, ale to jsem 
já netušila, i když mi pak většina říkala, že to bylo evidentní, no nevím no. Probíhalo normální 
focení a Paťa dělal blbosti jako vždycky. Když tam někdo začal chodit s loučemi a něco se 
venku dělo, tak jsem začínala trochu tušit, oč jde a jak mi řekl Kalif, ať jdu ven tak mi to bylo 
jasné. Předstoupila jsem před Donnyho a rytíře Lucia a tak se to stalo, byla jsem pasována na 
panoše. Dostala jsem nádhernou dýku od svého rytíře Kalifa, Kosťa J. ještě dostala za pochvalu 
za dobré služby od svého rytíře Paťáka a také dýku a na stvrzení jsem si s každým připila a šlo 
se po trenálu do hospy.  

 
ksp 


